
ROMÂNIA
JUDEŢUL GORJ
CONSILIUL LOCAL FĂRCĂŞEŞTI

HOTARAREA NR.12

privind aprobarea indicatorilor tehnico -econonici pentru obiectivul de investiţi, BETONARE DRUM
ȘI RIGOLĂ ZCNA GOSP CHIVO-U, COM FĂRCĂȘEȘOI

Primar
DRĂGOESCU CONSTANTIN

Având în vedere:

- prevederile QUG nr.114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investiţilor publice
şi a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea şi completarea unor acte normative şi
prorogarea unor termene,
- documentația tehnico- economică la cbiectivul de investiții BETONARE DRUM ŞI
RIGOLĂ ZONA GOSP CHIVOIU, COM FÂRC.ĂŞEŞTInr. 738 din 27.01.2022,
- Prevederile art. 196 alin 1, lit a din Ordonanţa de Urgență nr 57/2019 privind Codul Administrativ.

HOTĂRÂȘTE:

Art.1. Se aprobă documentația tehnico- economică la obiectivul de investiții ,,

RETONARE DRUM ȘI RIGOLĂ ZONA GOSP CHIVOIU, COM FĂRCĂȘEŞTI nr. 738
din 27.01.2022

Art.2. Se împuterniceşte cu ducerea la îndeplinire a prezentei, Primarul comunei
Fărcășeşti

Art.3, Secretarul General al UAT Fărcășești va comunica prezenta
Adoptată astăzi 22.02.2022, cu un număr de 10 voturi „peniru”, 0 „impotrivă” și 0 „abţineri”. (13

consilieri convocați și în funcție, 10 consilieri prezențiși în funcție).

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
BELGIU ROBERT ANTONICĂ

SICRETAR GENERAL
UAT FĂRCĂȘEŞȘTI

(exercitare cu caracter temporar)
B[ZU LIDI


